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Isonkyrön seurakunnan talouspäällikkö Raili Raunio 
soitti 12.6 . 1995 kertoen , että Vanhan kirkon itä- ja 
länsipäädyn ullakenaukot ovineen sekä ullakkojen kulku-
sillat ja tikkaat on sovitulla tavalla nyt rakennettu 
valmiiksi. Ks . Maija Kairamon, Pentti Pietarilan & al-
lekirjoittaneen kertomus 14.5.1994 virkamatkasta 
2.5 . 1994 sekä allekirjoittaneen kertomus 24.4.1995 vir-
kamatkasta 21.4.1995. Työn teki kirvesmies Martti Kor-
pela . Lisäksi hän kiinnitti laudalla itäpäädyn alaosan 
irronneet ja ulos luiskahtaneet lankut . 

Raunio soitti edellisen kerran 17.5 . 1995 kysyen, 
voiko Korpela kiinnittää pultein tai nauloin kohdat, 
joissa kattotuolien puutappiliitokset ovat irronneet . 
Kerroin mielipiteenäni , ettei niin tulisi tehdä kahdes-
ta syystä. Ensiksi kirkon lähes puoli vuosituhatta van-
hoja kattotuoleja tulee kunnostaa ja korjata perintei-
sillä tavoilla, siis tässä tapauksessa puutapein. Toi-
seksi ullakolle tulisi tuoda mahdollisimman vähän me-
tallia ukkosen takia . Sovimme, että Raunio kysyy Korpe-
lalta, kunnostaako tämä kattotuolit tapein. Tänään käy-
dyssä keskustelussa Raunio kertoi , ettei Korpela katso-
nut voivansa tähän ryhtyä . 

Asia jätettiin toistaiseksi, mutta kyseiset korjauk-
set on syytä ottaa ohjelmaan. 

Muista tulevista töistä totesimme, että ukkosenjoh-
dattimia voidaan ryhtyä asentamaan vasta sen jälkeen, 
kun kirkkohallitus on päättänyt, saako Isonkyrön seura-
kunta avustusta Vanhan kirkon töihin (kirkkohallituksen 
ja RHO:n neuvottelussa 18.1.1995 sovittiin Isonkyrön 
restaurointiavustusasia leikkausten siirrettäväksi 
kirkkohallitukselle) . - Maadoituskaapelia varten tehtä-
vän ojan kaivamista kirkkomaalla on valvottava arkeolo-
gisesti samalla tavoin kuin tehtiin palohälytyskaapelin 
asentamisen yhteydessä. Raunio ottaa syyskesällä yhtey-
den allekirjoittaneeseen asian hoitamiseksi. 

Kesän 1995 aikana siivetaan kirkon ullakkoa lintujen 
pesistä ja ulosteista sekä muusta roskasta. Työn aikana 
otetaan talteen kaikki mahdollisesti löydettävät esi-
neet (puu-, tiili-, metalli- ym . ). 




